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U zhvillua sot ne kishen e Shen Dhimitrit ne 
fshatin Fikas te Elbasanit Mesha e Dhuratave te 
Parashenjteruara

U zhvillua sot ne kishen e Shen Dhimitrit ne fshatin Fikas te Elbasanit Mesha e 
Dhuratave te Parashenjteruara. I pranishem ishte Mitropoliti i Fierit Hiresi Nikolla si 
dhe klerike, pedagoge e studente te Universitetit Logos, dega e teologjise sociale. 
Ne aktivitet moren pjese edhe te rinj nga Elbasani, Tirana dhe Fieri. Mbas mbarimit 
te meshes Hiresi Nikolla bashke me te rinjte vizituan Manastirin e Shen Joan 
Vladimirit. Falenderojme Perendine per gjithcka.











— Manastiri i Shenjtë “Shën Joan Vladimiri” Shijon, Elbasan

https://www.facebook.com/manastirishenjoanvladimiri

